



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 11703143 الرقم التسلسلي
Date 08/01/2024 - 26/06/1445 التاريخ
Time 12:32 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	مؤسسة المزايا لتأجير السيارات	اسم العميل
Account Number	572608011551510	رقم الحساب
IBAN Number	SA5880000572608011551510	رقم الآيبان
Opening Balance	0.00 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	71,316.89 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	44	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	41	عدد السحوبات
Total Deposits	178,568.08 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	107,251.19 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2023/12/08 - 2024/01/08	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	ال سحيم	الشارع
District	السعادة	الحي
Postal Code	14255	الرمز البريدي
Building Number	3146	رقم المبنى
Secondary Number	7578	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/12/19	التحويل للحساب الالبي الوقت:13:49:46**ملاحظة:من حساب خالد احمد عبدالكريم الشدوخي 343000010006080153175\$	0.00 SAR	500.00 SAR	500.00 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت:15:47:53**ملاحظة:ع-مكتب E-/FRACCT/57200608016022079FR	0.00 SAR	50.00 SAR	550.00 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:20:55:12**ملاحظة:W-خالد W-/FRACCT/34300608010153175FR	0.00 SAR	5,500.00 SAR	6,050.00 SAR
2023/12/22	حوالات فورية واردة الوقت:02:03:14**ملاحظة: 20231222SAINMAINMA6BXXX10202100743/مؤسسة المزاي لتاجر السيارات مؤسسة المزاي لتاجر السيارات**المستفيد:مؤسسة المزاي لتاجر السيارات مؤسسة المزاي لتاجر السيارات	0.00 SAR	7,000.00 SAR	13,050.00 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:02:18:57**ملاحظة:ع-محل E-/FRACCT/63200608016062933FR	0.00 SAR	5,000.00 SAR	18,050.00 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت:20:22:36**ملاحظة:W-خالد W-/FRACCT/34300608010153175FR	0.00 SAR	3,312.00 SAR	21,362.00 SAR
2023/12/23	حوالات فورية واردة الوقت:20:25:16**ملاحظة: 20231223SAINMAINMA6BXXX12024101815/مؤسسة المزاي لتاجر السيارات مؤسسة المزاي لتاجر السيارات**المستفيد:مؤسسة المزاي لتاجر السيارات مؤسسة المزاي لتاجر السيارات	0.00 SAR	4,254.00 SAR	25,616.00 SAR
2023/12/24	حوالة داخلية الوقت:11:39:02**ملاحظة: **B2B/FRACCT/SA748000067860801000033geidea/B2B geidea	0.00 SAR	0.99 SAR	25,616.99 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:16:56:15**ملاحظة:W-خالد W-/FRACCT/34300608010153175FR	0.00 SAR	1,125.00 SAR	26,741.99 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:17:54:50**ملاحظة:ع-محل E-/FRACCT/63200608016062933FR	0.00 SAR	783.78 SAR	27,525.77 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:18:29:41**ملاحظة:ع-مكتب E-/FRACCT/57200608016022079FR	0.00 SAR	1.00 SAR	27,526.77 SAR
2023/12/26	حوالة داخلية الوقت:09:58:59**ملاحظة: **B2B/FRACCT/SA748000067860801000033geidea/B2B geidea	0.00 SAR	178.34 SAR	27,705.11 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:14:07:41**ملاحظة:W-خالد W-/FRACCT/34300608010153175FR	0.00 SAR	500.00 SAR	28,205.11 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:23:01:39**ملاحظة:W-خالد W-/FRACCT/34300608010153175FR	0.00 SAR	20.00 SAR	28,225.11 SAR
2023/12/27	إيداع نقدي الوقت:15:10:18	0.00 SAR	37,500.00 SAR	65,725.11 SAR
2023/12/27	Inward Local Payment Order الوقت:09:26:47**ملاحظة: SABBREM23361005W-MEDGULF-AL MAZAYA RENTAL MEDGULF:المستفيد:**CORPORATION	0.00 SAR	2,631.00 SAR	68,356.11 SAR
2023/12/27	حوالة داخلية الوقت:10:53:11**ملاحظة: **B2B/FRACCT/SA748000067860801000033geidea/B2B geidea	0.00 SAR	4,828.16 SAR	73,184.27 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:22:05:02**ملاحظة:W-محمد W-/FRACCT/36800608010035224FR	0.00 SAR	1,000.00 SAR	74,184.27 SAR
2023/12/28	حوالات فورية واردة الوقت:02:58:07**ملاحظة: 20231228SAINMAINMA6BXXX10257101238/مؤسسة المزاي لتاجر السيارات مؤسسة المزاي لتاجر السيارات**المستفيد:مؤسسة المزاي لتاجر السيارات مؤسسة المزاي لتاجر السيارات	0.00 SAR	4,315.00 SAR	78,499.27 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:03:12:14**ملاحظة:ع-محل E-/FRACCT/63200608016062933FR	0.00 SAR	5,403.00 SAR	83,902.27 SAR
2023/12/28	حوالات فورية واردة الوقت:03:42:12**ملاحظة: 20231228SAINMAINMA6BXXX10341104730/مؤسسة المزاي لتاجر السيارات مؤسسة المزاي لتاجر السيارات**المستفيد:مؤسسة المزاي لتاجر السيارات مؤسسة المزاي لتاجر السيارات	0.00 SAR	15,000.00 SAR	98,902.27 SAR
2023/12/28	التحويل للحساب الالبي الوقت:03:45:27**ملاحظة:من حساب مكتب المزاي للعارات 57200001000608022079\$	0.00 SAR	14,920.00 SAR	113,822.27 SAR
2023/12/28	التحويل للحساب الالبي الوقت:03:47:59**ملاحظة:من حساب خالد احمد عبدالكريم الشدوخي 343000010006080153175\$	0.00 SAR	700.00 SAR	114,522.27 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:04:03:41**ملاحظة:ع-مؤسسة- E-/TOACCT/55800608016036952TO:ملاحظة: *المستفيد:مؤسسة طريق القيادة لتاجر السيارات	15,000.00 SAR	0.00 SAR	99,522.27 SAR
2023/12/28	حوالة داخلية الوقت:09:45:58**ملاحظة: **B2B/FRACCT/SA748000067860801000033geidea/B2B geidea	0.00 SAR	1,915.21 SAR	101,437.48 SAR
2023/12/28	فواتير نظام سداد الوقت:13:03:42**ملاحظة:ع-086-5007721822-2270000053	36,100.00 SAR	0.00 SAR	65,337.48 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/12/28	حوالة فورية صادرة الوقت:13:17:44**ملاحظة:9128122300409624/الشجرة الذهبية**المستفيد: الشجرة الذهبية	1,500.00 SAR	0.00 SAR	63,837.48 SAR
2023/12/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:17:44**ملاحظة:9128122300409624/الشجرة الذهبية**المستفيد: الشجرة الذهبية	1.15 SAR	0.00 SAR	63,836.33 SAR
2023/12/28	حوالات فورية واردة الوقت:14:04:18**ملاحظة:20231228SASABBSABB2BMOB11403214234/ساميه سليم دوغان**المستفيد:ساميه سليم دوغان	0.00 SAR	1,700.00 SAR	65,536.33 SAR
2023/12/28	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:14:37:42**ملاحظة:040-7002618135-5007946468 E	1,100.00 SAR	0.00 SAR	64,436.33 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:14:51:53**ملاحظة:34300608010153175TO/TOACCT/E-خالد- **المستفيد:خالد احمد عبدالكريم الشدوحي	2,300.00 SAR	0.00 SAR	62,136.33 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:00:52:06**ملاحظة:33100608019959956TO/TOACCT/E-شركة- سداد**المستفيد:شركة المنصات البنوكية التجارية	16,452.00 SAR	0.00 SAR	45,684.33 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:03:53:29**ملاحظة:63200608016062933FR/FRACCT/E-محل	0.00 SAR	2,155.00 SAR	47,839.33 SAR
2023/12/29	حوالة فورية صادرة الوقت:03:58:00**ملاحظة:9129122300109144/الشجرة الذهبية**المستفيد: الشجرة الذهبية	500.00 SAR	0.00 SAR	47,339.33 SAR
2023/12/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:03:58:00**ملاحظة:9129122300109144/الشجرة الذهبية**المستفيد: الشجرة الذهبية	0.58 SAR	0.00 SAR	47,338.75 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:15:48:20**ملاحظة:34300608010153175TO/TOACCT/E-خالد- **المستفيد:خالد احمد عبدالكريم الشدوحي	445.00 SAR	0.00 SAR	46,893.75 SAR
2023/12/29	حوالة فورية صادرة الوقت:17:53:46**ملاحظة:9129122300371388/الشجرة الذهبية**المستفيد: الشجرة الذهبية	200.00 SAR	0.00 SAR	46,693.75 SAR
2023/12/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:17:53:46**ملاحظة:9129122300371388/الشجرة الذهبية**المستفيد: الشجرة الذهبية	0.58 SAR	0.00 SAR	46,693.17 SAR
2023/12/29	فواتير نظام سداد الوقت:18:49:38**ملاحظة:001-5009668405-05211040892 E#	526.70 SAR	0.00 SAR	46,166.47 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:05:48:20**ملاحظة:34300608010153175FR/FRACCT/W-خالد	0.00 SAR	1,176.00 SAR	47,342.47 SAR
2023/12/31	حوالة داخلية الوقت:10:25:19**ملاحظة:SA748000067860801000033geidea/B2B geidea**المستفيد:	0.00 SAR	1,258.31 SAR	48,600.78 SAR
2024/01/01	تحويل الوقت:05:38:23**ملاحظة:63200608016062933FR/FRACCT/E-محل	0.00 SAR	3,500.00 SAR	52,100.78 SAR
2024/01/01	حوالة فورية صادرة الوقت:15:06:02**ملاحظة:9101012400485167/الشجرة الذهبية**المستفيد: الشجرة الذهبية	1,113.00 SAR	0.00 SAR	50,987.78 SAR
2024/01/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:15:06:02**ملاحظة:9101012400485167/الشجرة الذهبية**المستفيد: الشجرة الذهبية	1.15 SAR	0.00 SAR	50,986.63 SAR
2024/01/01	التحويل للحساب المصرفي الوقت:17:13:56**ملاحظة:29600010006080200577\$ من حساب نهاس عبدالله حمد النفيسة ل	0.00 SAR	2,200.00 SAR	53,186.63 SAR
2024/01/01	حوالات فورية واردة الوقت:22:18:39**ملاحظة:20240102SAINMAINMA6BXXX12218107606/مؤسسة المزاي لتاجير السيارات مؤسسه المزاي لتاجير السيارات**المستفيد:مؤسسه المزاي لتاجير السيارات مؤسسه المزاي لتاجير السيارات	0.00 SAR	5,599.00 SAR	58,785.63 SAR
2024/01/02	تحويل الوقت:01:15:15**ملاحظة:29600608010959990TO/TOACCT/E-مكتب- باقي**المستفيد:مكتب عبدالله حمود التوجري للعقارات	6,500.00 SAR	0.00 SAR	52,285.63 SAR
2024/01/02	حوالة داخلية الوقت:10:01:39**ملاحظة:SA748000067860801000033geidea/B2B geidea**المستفيد:	0.00 SAR	1,684.36 SAR	53,969.99 SAR
2024/01/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:21:05**ملاحظة:010213007873-1632538501300001/Badria (010213007873-1632538501300001) Marzouq Ghanem, KHARJ, SA	370.00 SAR	0.00 SAR	53,599.99 SAR
2024/01/02	حوالة فورية صادرة الوقت:18:46:03**ملاحظة:9102012400502595/الشجرة الذهبية**المستفيد: الشجرة الذهبية	300.00 SAR	0.00 SAR	53,299.99 SAR
2024/01/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:18:46:03**ملاحظة:9102012400502595/الشجرة الذهبية**المستفيد: الشجرة الذهبية	0.58 SAR	0.00 SAR	53,299.41 SAR
2024/01/02	حوالة فورية صادرة الوقت:20:50:41**ملاحظة:9102012400601839/كامل**المستفيد:كامل	1,800.00 SAR	0.00 SAR	51,499.41 SAR
2024/01/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:20:50:41**ملاحظة:9102012400601839/كامل**المستفيد:كامل	1.15 SAR	0.00 SAR	51,498.26 SAR
2024/01/02	تحويل الوقت:20:52:24**ملاحظة:34300608010153175TO/TOACCT/E-خالد- **المستفيد:خالد احمد عبدالكريم الشدوحي	700.00 SAR	0.00 SAR	50,798.26 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/01/02	تحويل الوقت: 21:47:32**ملاحظة: E-مركز FRACCT/58700608016035181FR	0.00 SAR	7,000.00 SAR	57,798.26 SAR
2024/01/03	حوالة فورية صادرة الوقت: 01:26:13**ملاحظة: 9103012400051180/الشجرة الذهبية**المستفيد: الشجرة الذهبية	1,500.00 SAR	0.00 SAR	56,298.26 SAR
2024/01/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 01:26:35**ملاحظة: 9103012400051180/الشجرة الذهبية**المستفيد: الشجرة الذهبية	1.15 SAR	0.00 SAR	56,297.11 SAR
2024/01/03	تحويل الوقت: 01:13:18**ملاحظة: E-محل FRACCT/63200608016062933FR	0.00 SAR	1,125.00 SAR	57,422.11 SAR
2024/01/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 01:29:13**ملاحظة: (400301053519-8186498401092619) FAROOJ ALKARAWAN RESTA, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	57,387.11 SAR
2024/01/03	حوالة داخلية الوقت: 09:59:15**ملاحظة: **B2B/FRACCT/SA748000067860801000033geidea/B2B geidea	0.00 SAR	1,139.42 SAR	58,526.53 SAR
2024/01/03	تحويل الوقت: 13:12:01**ملاحظة: W-خالد FRACCT/34300608010153175FR	0.00 SAR	1,500.00 SAR	60,026.53 SAR
2024/01/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 00:24:07**ملاحظة: DUHA (400400235797-6370683277581211) HABIB SULAIMAN AL, RIYADH, SA	81.00 SAR	0.00 SAR	59,945.53 SAR
2024/01/04	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 02:33:54**ملاحظة: Cash Deposit CA-HAY AL SAADA BRANCH 1, (RIYADH (RAJHAI)1018009GA-830	0.00 SAR	2,800.00 SAR	62,745.53 SAR
2024/01/04	حوالة داخلية الوقت: 10:00:54**ملاحظة: **B2B/FRACCT/SA748000067860801000033geidea/B2B geidea	0.00 SAR	1,932.06 SAR	64,677.59 SAR
2024/01/04	مدفوعات سداد - تسجيل المركبات الوقت: 14:53:40**ملاحظة: E -/026-7001492003-5019160374	1,500.00 SAR	0.00 SAR	63,177.59 SAR
2024/01/04	مدفوعات سداد - تسجيل المركبات الوقت: 14:55:08**ملاحظة: E -/026-7001492003-5019165372	1,500.00 SAR	0.00 SAR	61,677.59 SAR
2024/01/04	مدفوعات سداد - تسجيل المركبات الوقت: 14:56:06**ملاحظة: E -/026-7001492003-5019166410	1,500.00 SAR	0.00 SAR	60,177.59 SAR
2024/01/04	التحويل للحساب الصراف الآلي الوقت: 18:20:34**ملاحظة: من حساب صالح ناصر علي الشوذي 313000010006086046312\$	0.00 SAR	1,100.00 SAR	61,277.59 SAR
2024/01/04	حوالة فورية صادرة الوقت: 19:06:22**ملاحظة: 9104012400486380/الشجرة الذهبية**المستفيد: الشجرة الذهبية	600.00 SAR	0.00 SAR	60,677.59 SAR
2024/01/04	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 19:06:22**ملاحظة: 9104012400486380/الشجرة الذهبية**المستفيد: الشجرة الذهبية	1.15 SAR	0.00 SAR	60,676.44 SAR
2024/01/05	سحب - الصراف الآلي الوقت: 22:27:01**ملاحظة: AL JERI G S - SE, RIYADH: ((0009785D01202810-400419192424	4,000.00 SAR	0.00 SAR	56,676.44 SAR
2024/01/05	سحب - الصراف الآلي الوقت: 22:28:04**ملاحظة: AL JERI G S - SE, RIYADH: ((0009785D01202810-400419192425	1,000.00 SAR	0.00 SAR	55,676.44 SAR
2024/01/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 02:02:51**ملاحظة: keef (400502024202-6420098901151964) est, RIYADH, SA	608.00 SAR	0.00 SAR	55,068.44 SAR
2024/01/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 02:03:24**ملاحظة: Razan (400502031511-6441476364414763) Coal Company, JEDDAH, SA	870.00 SAR	0.00 SAR	54,198.44 SAR
2024/01/05	تحويل الوقت: 23:46:06**ملاحظة: E-محل FRACCT/63200608016062933FR	0.00 SAR	3,000.00 SAR	57,198.44 SAR
2024/01/06	تحويل الوقت: 21:10:39**ملاحظة: E-خالد- **المستفيد: خالد أحمد عبدالكريم الشوذي	2,500.00 SAR	0.00 SAR	54,698.44 SAR
2024/01/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:54:57**ملاحظة: (400622544888-6373405877521111) MOHAMMED SLYMAN ALSHMA, RIYADH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	54,650.44 SAR
2024/01/07	حوالة داخلية الوقت: 10:27:09**ملاحظة: **B2B/FRACCT/SA748000067860801000033geidea/B2B geidea	0.00 SAR	812.45 SAR	55,462.89 SAR
2024/01/07	حوالات فورية واردة الوقت: 16:01:58**ملاحظة: /20240107SARIBLRIBL2BTMS11601025031	0.00 SAR	7,495.00 SAR	62,957.89 SAR
2024/01/07	تحويل الوقت: 16:06:55**ملاحظة: W-FRACCT/64000608014281428FRNIQUB	0.00 SAR	10,000.00 SAR	72,957.89 SAR
2024/01/07	تحويل الوقت: 16:38:21**ملاحظة: E-توف- **المستفيد: توف محمد بن صالح العلي	2,375.00 SAR	0.00 SAR	70,582.89 SAR
2024/01/07	سحب - الصراف الآلي الوقت: 17:45:03**ملاحظة: AL JERI G S - SE, RIYADH: ((0009785D01202810-400714192353	4,000.00 SAR	0.00 SAR	66,582.89 SAR

الرصيد	دائن	مدین	تفاصيل العملية	التاريخ
66,512.89 SAR	0.00 SAR	70.00 SAR	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت:16:38:20**ملاحظة:(072038027820-5580760401209205) ALSHAHEEN GOLDEN Co, RIYADH, SA	2024/01/08
66,362.89 SAR	0.00 SAR	150.00 SAR	شراء انترنت Apple Pay (محل) الوقت:14:51:06**ملاحظة:Online Purchase from URPAY, Riyadh:	2024/01/08
71,316.89 SAR	4,954.00 SAR	0.00 SAR	حوالة داخلية الوقت:04:42:10**ملاحظة: B2B/FRACTT/SA7480000678608010000033geidea/B2B	2024/01/08

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank business



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

